КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВНИЕ
«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(третий созыв, семнадцатое заседание)

17/1                                                                                          Принято Советом народных  депутатов
Мундыбашского городского поселения
«12» декабря 2016 г.

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования
«Мундыбашское городское поселение»
(в новой редакции)

В целях упорядочения отношений в области землеустройства и градостроительства на территории МО «Мундыбашское городское поселение, руководствуясь Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО «Мундыбашское городское поселение», с учетом результатов публичных слушаний Совет народных депутатов Мундыбашского городского поселения:

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» (в новой редакции), согласно Приложению N 1.
2. Утвердить карту градостроительного зонирования территории в масштабе 1: 50 000 в составе Правил землепользования и застройки согласно Приложению № 2 (не приводится).
3. Признать утратившими силу Решение Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения от 10 ноября 2015 года № 4/5 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Мундыбашское городское поселение» с момента вступления в силу настоящего Решения.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Мундыбашского городского поселения.
4. Данное решение вступает в силу с момента его обнародования.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Мундыбашского городского поселения В.В. Камольцева

Председатель Совета народных депутатов
Мундыбашского городского поселения                                 А.С. Кистаев

Глава  Мундыбашского
городского поселения                                                               В.В. Камольцев

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВНИЕ
«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

	Кемеровская область
Таштагольский район
пгт Мундыбаш
	12.12.2016г.

	Публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» с участием жителей поселка городского типа Мундыбаш проведены в соответствии со ст.16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мундыбашское городское поселение».
	Публичные слушания проведены на основании решения Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения от 11 ноября 2016 г. № 16/1 «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Мундыбашское городское поселение».
	Текст указанного решения был размещен на информационном стенде местной администрации с 11.11.2016 года.
[bookmark: _GoBack]	На публичных слушаниях граждане высказали свое мнение по проекту решения и рекомендовали Совету народных депутатов Мундыбашского городского поселения принять решение «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» в предложенной на публичных слушаниях редакции.

Глава Мундыбашского
городского поселения                                                                 В.В. Камольцев